

# همدلی تیم ملی با مردم



کرده بود. جالب اینکه در نیمه اول مسابقه در یکی از صحنه‌های بازی پس از اینکه پیراهن مسعود شجاعی بر سر توپ درگیر شد، پیراهنش بالا رفت و همه دیدند که او زیر پیراهن تیم ملی، تی‌شرت سبز رنگی پوشیده است. پس از گلزنی احتمالی پیراهنش را بالا زدند و با مردم ایران همراهی کنند. با وجود این در ابتدای نیمه دوم بازی دیگر نشانی از مچ‌بندهای سبزرنگ نبود. هر شش ملی‌پوشی که در نیمه اول دیدار مچ بند سبز داشتند، در نیمه دوم چسب‌های سبز رنگ را از روی مچ‌پندشان

## کفاشیان: من تماس نگرفتم

علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال پس از پایان بازی در باره بستن مچ‌بندهای سبز از سوی بازیکنان تیم ملی که در بین دو نیمه، از دست‌نشان باز شد توضیحی نداد و گفت: «واقعاً این مساله را نمی‌دانم و اعلام می‌کنم به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال که هیچ تماسی برای بستن یا باز کردن مچ‌بندها با مسوولان همراه با تیم ملی نداشته‌ام». با این حرف‌ها احتمالاً باید به دنبال مدیران ارشد و در سازمان تربیت بدنی را گرفت که احتمالاً ماجرا از آنجا آب می‌خورد.

بازی با کره جنوبی با اتفاقات عجیبی آغاز شد. ملی‌پوشان در وضعی به زمین چمن استادیوم جام جهانی سنئول پا گذاشتند که دست‌بندهای سبز بازیکنان تماشاگران تلویزیونی مسابقه ایران-کره جنوبی را شگفت‌زده کرد. علی کریمی که پیش از انتخابات هم در اولین همایش میرحسین موسوی هم حمایتش از او را علنی کرده بود، روی هر دو دست مچ بند بسته بود. مهدی مهدوی کیا، حسین کعبی، محمد نصرتی، مسعود شجاعی و جواد نکونام هم از ملی‌پوشانی بودند که برای همدلی با مردم ایران یا مچ‌بندهای سببز به میدان آمدند. البته گویا به خاطر اینکه در سنئول مچ بند سبز چندان در دسترس نبوده، ملی‌پوشان روی مچ‌بندهای سفیدشان را با نوار چسب سبز پوشانده بودند. حتی مهدی مهدوی کیا هم که کاپیتان تیم ملی است و در دیدارهای گذشته بارونند زرد رنگی بر بازوی چپ می‌بست، در این بازی بازونند کاپیتانی سبز رنگی بسته بود. مهدی رحمتی هم که حتی در بازی چهارشنبه هفته گذشته با امارات هم به خاطر حساسیت روی رنگ سبز پیراهن سبزرنگ همیشگی را با یک پیراهن قرمز رنگ عوض کرده بود، این بار در آغاز بازی یک پیراهن سبزرنگ بر تن

باز کرده بودند. حتی مسعود شجاعی هم در وقت استراحت بین دو نیمه تی‌شرت سبز رنگ را از زیر پیراهنش در آورد تا وقتی در نیمه دوم گل زد، نتواند تی‌شرت سبز رنگ را به دوربین تلویزیونی نشان دهد. البته گویا اتفاقاتی که در بین دو نیمه در رختکن تیم ملی افتاد، حساسی ملی‌پوشان را عصبی کرده بود. به طوری که تا پیش از گل مسعودشجاعی بازیکنان ایران چند خطای عصبی را انجام دادند و البته چند باری هم کارت زرد گرفتند. آندرانیک تیموریان، حسین کعبی و مسعود شجاعی خطای‌های ایران در نیمه دوم بازی بودند. البته این را هم باید اضافه کرد که روز گذشته شایعه شده بود، محمدعلی آبادی در تماس تلفنی با مهدی تاج در سنئول به او دستور می‌دهد که در بین دو نیمه مچ‌بندهای سبزرنگ را از دست ملی‌پوشان باز کند. حرف‌های کفاشیان هم که پس از بازی ادعا کرد فدراسیون در این اتفاق دخالتی نداشته توپ را به زمین سازمان تربیت بدنی انداخت. هنوز کسی نمی‌داند که در رختکن ملی‌پوشان چه اتفاقی افتاده. روز گذشته با محمد آخوندی، سخنگوی سازمان تربیت بدنی تماس گرفتم. اما او که قاعداً باید در این موقعیت‌ها ابهامات را بر طرف کند، تلفن همراهش را جواب نداد.